eféitura do Multicípio de Araucória
Secretaria Municipalde Governo

OFÍCIO.EXTERNO no 1838/2020

Araucárla, 05 de junho de 2020

À Senhora

AMANDA NASSAR

Rua Elízabete Werka. 55 - Jardim Petrópolis - Fazenda Velha
Araucária/PR

DD. Presidente da Câmara

Assunto: Resposta a Indicação 265/20 28767/20

Senhora Presidente

Em resposta a indicação n' 265/20, do vereador Fabio Alceu Fernandes.
que cita vias no bairro São Miguele solicita estudo de viabilidade e trafegabilidade
para. que seja realizada pavimentação e serviços de urbanização, a Secretaria
Municipalde Obras informou que as ruas já constam no cronograma da pasta
Porém, ainda não há prazo para elaboração dos projetos

Atencíosamente

Secretário Municipalde Governo

Genildo Carvalho

SINE
015.048.429-10
D8/06/2020 14;17:04

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111- CEP 83702-080 - Centro - Araucáría / PR

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 22/06/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 10:15:05 a028adpt

PROTOCOLO..: 004991/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 15/06/2020 11:30:25 P REQUERENTE......................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

SUMULA..........: Segue Em Anexo Resposta A Indicacao N. 265/2020, De Autoria Do Vereador Fabio Alceu.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Fabio Alceu

15/06/2020 12:05:02 P

Recepcionado

A102201

Destino:Gab_fabio Alceu

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:34 P

Enviado

A102201

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_fabio Alceu

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:26 P

Anexado Arquivo Digital RESPOSTA INDICACAO 265-2020 - FABIO

ALCEU MEMORANDO 145.pdf

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:25 P

Criado